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Fyrbodals 14 kommuner i gemensam 
debattartikel: Bygg ut E45 – nu! 

Bygg ut E45 – nu! Det skriver nu Fyrbodals 14 kommuner i en gemensam 
debattartikel i TTELA och Bohusläningen och i en skrivelse till regionstyrelsen. Via 
Fyrbodals kommunalförbund trycker man hårt på att E45 måste byggas ut till 
mötesfri väg så snabbt som möjligt – och att den därför bör prioriteras i den 
nationella infrastrukturplanen.    

Det handlar om sträckan Vänersborg-Mellerud som varit hårt olycksdrabbad genom 
åren.   

”Situationen på den här sträckan är ohållbar. Bara förra året skedde två dödsolyckor på 
sträckan. Nu måste den här vägen prioriteras av Trafikverket så att vi får till en 
ombyggnad så fort som möjligt,” säger Peter Eriksson, ordförande för direktionen inom 
Fyrbodals kommunalförbund.  

I debattartikeln, som alla Fyrbodals 14 kommuner står bakom, betonas att E45 genom 
Dalsland är den mest trafikintensiva vägen i Dalsland och att trafiken i framtiden kommer 
att öka än mer enligt Trafikverkets egna prognoser. Fram till 2040 förväntas 
personbilarna bli 12 procent fler och lastbilarna 52 procent fler. 

”Trafikverket har redan pekat ut E45 som en viktig nationell väg och detta visar sig 
inte minst i deras senaste åtgärdsvalsstudie där man redan gjort skisser och 
planer för hur en utbyggnad kan se ut. Nu är det dags att detta förverkligas.” 

Förbundsdirektionen har också skickat en skrivelse till regionstyrelsen där man betonar 
vikten av att denna fråga även bör prioriteras av regionen i dialogen med Trafikverket.  

Läs hela debattartikeln HÄR,  

Läs hela skrivelsen till regionstyrelsen HÄR.  

För mer information kontakta: 
Peter Eriksson, ordförande, Fyrbodals kommunalförbund 
Telefon: 070 - 164 24 80, E-post: peter.eriksson@trollhattan.se 
Anna Lärk Ståhlberg, förbundsdirektör, Fyrbodals kommunalförbund 
Telefon: 0733 - 35 85 34, E-post: anna.lark.stahlberg@trollhattan.se 
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